CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
Ofício nº 010/2025- VCM 20 1014 [25

Limeira do Oeste-MG., 09 de janeiro de 2025.

Ao Senhor
Maurício Souza
Deputado Federal
Brasília-DF

Senhor Deputado,

Vimos por este solicitar intermediação de Vossa Excelência, em caráter de

urgência junto aos governos estadual e federal para que sejam determinadas

providências necessárias para a realização de um recapeamento na rodovia LMG 865 e

na MGC-497.

Cabe ressaltar que, como é de Vosso conhecimento, nossa região possui

grandes empresas agroindustriais que dependem dessas rodovias tanto para levar

matéria-prima quanto para escoar a produção.

Sem contar o risco iminente de acidente ao qual se expõem os

usuários, bem como avarias e graves danos aos veículos. |

Atenciosamente,

, doa Lala
ADEMIR SILVA C ELAINY aPAEUEBADE SOUZA

Vereador Vereadora

JOSÉ=: DE PLÁCIDO FILHO
Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br